
1.- .WČ. 5:10,

Jaros.-stal Š pta 486

&%?335113 tiu-chcu '

-_ IC ussysod

Dodatek ke „Smlouvě o dílo“

ze dne 31.7.2009

Smluvní strany:

Obiednatel: Sgortovníarea'ly města Kladna s.r.o.

se sídlem ul. Sportovců 818, Rozdělov, 272 oa Kladno

rč: 251 54 170, DIČ:C226154170

Marcel Kučera »jednatel společnosti

Bankovní spojení:_
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 750?4

Zhotovitel: lTES sgol. s r.o.

se sídlem: Jaroslava Šípka 486, 273 O3 Stochov

IČ: ans 39 801, DIČ: CZ47539801

_rokurista

Bankovní spojen“_
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl

C, vložka 19069

uzavřeli níže uvedeného dne následující Dodatek ke Smlouvě o dílo uzavřené dne
31.7.2009:

|.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele občasnou obsluhu

plynových kotelen umístěných v následujících objektech v Kladně:

- Aquapark na adrese: Sportovců 818, Kladno

— Zimnístadion na adrese: Petra Bezruče 2531, Kladno

- Areál Sletiště na adrese: Sportovců 456, Kladno

- Hospodářská budova, hotel, restaurace na adrese: Sportovců 818, Kladno

- Sauna na adrese: Petra Bezruče, Kladno

dále také jen „plynové kotelnv“.

l



ll.

občasnou obsluhou plynových kotelen se rozumí pochůzková kontrola technologického

zařízení plynové kotelny kvalifikovaným pracovníkem zhotovitele 1 x za 24 hodin.

Objednatel se zavazuje zabezpečit přistup zhotoviteli do prostor plynových kotelen

uvedených v tomto dodatku.

Ill.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel každý rok vypracuje seznam povinných revizí

odbornych prohlídek, servisu a měsíčních kontrol technologického zařízení, které se musí
realizovat v plynových kotelnách v následujícím kalendářním roce a tento seznam předá do
konce listopadu objednateli.

Práce a činnosti v tomto seznamu jsou podrobně popsány v Příloze číslo 1 ve Smlouvě o dílo
na servis plynových kotelen ze dne 31.7.2009

IV.

Smluvní strany se dále dohodly, že jakékoliv další práce, činnosti nebo dodávky, které nemají
charakter občasné obsluhy a servisu plynových kotelen, budou zhotovitelem provedeny vždy
pouze na základě písemné objednávky objednatele

V.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo a jejích platných dodatků zůstávají nedotčena.

VI.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá

ze smluvních stran.

Tento dodatek nabývá účinnostl dnem jeho podpisu smluvními stranami.

v Kladně dne 20.11.2015

lí Ž—_.:,- Hr...-'a. s E'.l-_

áiy _lgílíf'id1—1Širlrf'. ..?-:“:
J.G.

ji')- _...3 '

iC: .;
- oa

, 170

Sportovní areály města Kladna s.r.o. ITES spo . s r.o.

objednatel
zhotovitel

2 -



/
1

Plán zaj|stěn| provozu kotelen pro rok 2016

SAMK-ITES s.r.o.

seznam povinných revizí, odbornych prohlídek. servizí a měsíčních kontrol technologických zailtení v roce 2016

Rozpis revizi a servisních činnosti SAMK rok 2016
bez pochůzkových kontrol & měsíčních prohlídek

Fakturováno jednotlivé, po provedeni činnosti spolu s reviznim protokolem

Měsíc Činnost
Cena

Aquapark

M

PK sauna

“_

Zimni Stadion

_L'Emil_—

Sletiště (tribuna)

„_

Hotel

Ceikem revize za rok 2016: 92 150 Kč



2

Měsíční kontroly

ROK 2016(Fakturováno
každý měslcj

Měsíc Činnost

Cena

PK sauna
Wtěsnost,

annatury, poj ventil
%

Aquapark
Wtěsnost,

armatury, _- oj ventily
„%Chemick' rozbor & úrava vody
MWKontmla

ovzduší ( ] +CD)
m

Sletiště
Wtěsnost, annatury, po' ventil

MmChemick' rozbor a úprava vody
mrné-stone Kontrola ovzduší (pl n+CO)
mm

Zimní Stadion %těsnost, armat , poj ventily
„%Chemický rozbor a u rava vody
„mKontrola ovzduší _olyn+C0)
M

Hotel
Wtěsnost, armatu , o' ventily

M%Chemick ' rozbor a úprava vody
m%Kontrola ovzduší (] n+COJ
„

Měsíčně 2 720 Kč Celkem měsíční kontroly za rok 2016: 32 640 Kč

Celkem za plánované
revize + měsíční kontroly za rok 2016: 124 790 Kč

..

V rámci zajisteni provozů nebudou ze strany ITES s.r.o. zajišťovány
požární prohlíkdy a kontroly

|



3

Pochuzková kontrola jednou za 24hodin
(Fakturováno každý mésícj

Aqupark měsíčně Pochůzková kontrola 24 hodin T 200 Kč

PK sauna mesicne Pochůzková kontrola 24 hodin 1 200 Kč

Zimní stadion mesicne Pochůzková kontrola 24 hodin
1 200 Kč

Sletiště tribubna mesicne Pochúzkova kontrola 24 hodin
1 200 Kč

Hotel mesicne Pochůzková kontrola 24 hodin 1 200 Kč

Měsišne' 6 000 Kč Celkem za rok 2016: 72 000 Kč

2 5 —ll- 2015

v Kladné dne , WĚS spor, s- v I v Kladně dne-

. “"." i.ť“,'['jjaiveá'

_ _, - id..: Kladna s_r_r_

' . '."“_ lm Kladno

" 522515411..




